
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ I. SINIF 
Ders Sınav günü Sınav 

saati 

Sınav Salonu Sorumlu öğretim elemanı 

Genel Beslenme 08.04.2025 09.00 D201 

D202 

D203 

D204 

Öğr. Gör. Dr. Canan Asal Ulus 

Bakım Davranışları 09.04.2025 12.00 D201  

D202  

D203  

D204 

Dr. Öğr. Üye. Gülay Akman  

Dr. Öğr. Üye Seval Ağaçdiken Alkan 

Hemşirelik Esasları II 07.04.2025 09.00 D201  

D202  

D203  

D204 

Dr. Öğr. Üye Seval Ağaçdiken Alkan 

Öğr. Gör. Dr. Cansev Bal 

Yabancı Dil II* 09.04.2025 09.00 D210 

D211 

Teknik Bec. A 

Teknik Bec. B 

Öğr.Gör Nilgün Giritli 

Kendini Tanıma ve İletişim 

Yöntemleri 

10.04.2025 09.00 D201  

D202  

D205  

D207 

Doç. Dr. Serap Güleç Keskin  

Doç. Dr. Oya Sevcan Orak 

Sağlığı Tanımlama ve 

Değerlendirme Yöntemleri 

11.04.2025 09.00 D201 Öğr. Gör. Dr. Cansev Bal 

Tamamlayıcı ve Destekleyici 

Bakım Uygulamaları 

11.04.2025 10.00 D201 Doç. Dr. Nazlı Baltacı 

Teknoloji Bağımlılığı 11.04.2025 10.00 D202 Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın 

Girişimcilik ve Yenilikçilik 11.04.2025 10.00 D7-TIP Dr. Öğr. Üye. Gamze Tunçer Unver 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ II. SINIF 
Ders Sınav günü Sınav 

saati 

Sınav 

Salonu 

Sorumlu öğretim elemanı 

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 08.04.2025 10.00 D201 

D202 

D211 

D212 

Prof. Dr. Şenay Arlı 

Dr. Öğr. Üye Özge İşeri  

Öğr. Gör. Dr. Belgin Şen Atasayar 

Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği 07.04.2025 10.00 D201 Dr. Öğr. Üyesi Özge Öz Yıldırım 

Literatür Tarama 10.04.2025 10.00 Seminer 
Salonu 

Doç. Dr. Kübra Yeni 

Kariyer Planlama 10.04.2024 10.00 D204 Doç. Dr. Gülcan Taşkıran Eskici 

Sağlık Sosyolojisi 10.04.2025 10.00 D12-TIP Öğr. Gör Atife Çetin 

Hemşirelikte Öğretim 09.04.2025 10.00 D201  

D202  

D203  

D205 

Dr. Öğr. Üyesi Alaattin Altın 

İleri İngilizce II 09.04.2025 11.00 D205 

D208 

D209 

D210 

Öğr.Gör Nilgün Giritli 

 

 

 

 



HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ III. SINIF 
Ders Sınav Günü Sınav 

Saati 

Sınav 

Salonu 

Sorumlu Öğretim Elemanı 

Biyoistatistik 09.04.2025 14.00 D201 

D202 

D203 

D205 

Prof. Dr. Leman Tomak 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

07.04.2025 13.00 D201 

D202 

D203 

D210 

Doç. Dr. Esra Tural Büyük  

Öğr. Gör. Dr. Merve Koyun 

Hemşirelikte Yönetim 08.04.2025 13.00 D201 

D202 

D203 

D204 

Doç. Dr. Nihal Ünaldı Baydın  

Doç. Dr. Gülcan Taşkıran Eskici  

Dr.Öğr.Üye. Gamze Tunçer Unver 

Araştırma 11.04.2025 13.00 D201 Dr.Öğr.Üye Figen Çavuşoğlu 

Bulaşıcı Hastalıklar 

Hemşireliği 

10.04.2025 13.00 D201 

D202 

D203 

D204 

Dr. Öğr. Üye Figen Çavuşoğlu  

Dr. Öğr. Üyesi Özge Öz Yıldırım 

Girişimcilik ve Yenilikçilik 11.04.2025 14:00 Seminer Salonu Dr. Öğr. Üye. Gamze Tunçer Ünver 

Sağlık Hizmetlerinde Manevi 

Bakım 

09.04.2025 15.00 D201 Arş. Gör. Dr. Alaattin Altın 

Teknoloji Bağımlılığı 09.04.2025 13:00 D207 Arş. Gör. Dr. Alaattin Altın 

Eleştirel Kitap Okuma 09.04.2025 13:00  D204 Öğr. Gör. Dr. Belgin Şen Atasayar 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ IV. SINIF 
Ders Sınav günü Sınav 

saati 

Sınav 

Salonu 

Sorumlu öğretim elemanı 

Doğum ve Kadın sağlığı hemşireliği 

intörnlük 

uygulaması 

08.04.2025 15.00 D202 Prof. Dr.Özen Kulakaç  

Doç. Dr. Nazlı Baltacı 

Dr. Öğr. Üye. Gülay Akman  

Öğr. Gör. Atife Çetin 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

intörnlük uygulaması 

08.04.2025 15.00 D208 Dr.Öğr.Üye.Figen Çavuşoğlu  

Dr.Öğr.Üye.Özge Öz Yıldırım 

Ruh sağlığı ve 

hastalıkları hemşireliği intörnlük 
uygulaması 

08.04.2025 15.00 D203 Doç. Dr. Serap Güleç Keskin  

Doç. Dr. Oya Sevcan Orak 

Çocuk Sağ. ve Hast. Hemş. İntörn 
Uygulaması 

08.04.2025 15.00 D204 Doç.Dr.Esra Tural Büyük  

Öğr.Gör.Dr.Merve Koyun 

İç Hastalıkları Hemşireliği 

İntörn Uygulaması 

08.04.2025 15.00 D207 Doç. Dr. Afitap Özdelikara  

Doç. Dr. Kübra Yeni 

Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği İntörn 

Uygulaması 

08.04.2025 15.00 D201 Prof. Dr. Şenay Arlı 

Dr. Öğr. Üye Özge İşeri 
Öğr. Gör. Dr. Belgin Şen Atasayar 

Toplumsal duyarlılık çalışması 09.04.2024 15.00  Dr. Öğr. Üye.Özge İşeri 

Dr.Öğr.Üye Özge Öz 

Yıldırım 

 

 

 

Hemşirelik Bölüm Başkanlığı 


